
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomantky

Název bakalářské práce:

Možnosti protetického vybavení a jeho vliv 

na fyzickou aktivitu osob s unilaterální 

transfemorální amputací

Cíl práce:

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné

* teoretické znalosti  X

* vstupní údaje a jejich zpracování  X

* použité metody X  

2. Kritéria hodnocení práce:

výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X  
samostatnost diplomanta při zpracování 

tématu X

logická stavba práce X  

práce s literaturou včetně citací  X

adekvátnost použitých metod  X

úprava práce (text, grafy, tabulky) X  

stylistická úroveň  X

3. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná  

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

 
5. Doporučení práce k obhajobě: ANO  

6. Navržený klasifikační stupeň

Datum:  8.6.2022

PaedDr Zdeněk Šolc

stupeň hodnocení

 Diplomant splnil stanovený cíl a naplnil obsahové, jazykové a formální požadavky kladené na 

bakalářskou práci. Práce je rozdělena do 12 kapitol v logické tématické návaznosti. Studentka při jejím 

zpracování projevila samostatnou tvůrčí činnost., Toto vychází i z její praktické práce s těmito pacienty, 

které se v této oblasti věnuje profesionálně .  K obhajobě navrhuji následující otázku: Co očekávají 

pacienti od dílů s přívlastkem „Bionický“, a jak tyto díly definovat?  Práci hodnotím jako velice zdařilou 

a v návaznosti na průběh obhajoby ji doporučuji ke kladnému hodnocení stupněm 1-2.

výborně-velmi dobře

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

 PaedDr Zdeněk Šolc

Bc. Barbora Vlková 

  Cílem práce je zhodnotit, jaký vliv mají použité komponenty protézy na stupeň aktivity 

dospělých osob s unilaterální transfemorální amputací, které jsou v současné době dostupné na 

tuzemském trhu hrazené se spoluúčastí ze zdravotního pojištění 



         Podpis vedoucího DP


